
徳山中央病院ご利用者の皆様へ

　　新棟建設に伴う工事範囲等のお知らせ

　  当施設ご利用の皆様方には工事期間中、多大なご迷惑やご不便をおかけいたしますが、

  安全と環境に配慮し工事を進めております。

　  この度、以下のとおり赤枠工事区域において、高所作業車及び大型車輛等の出入り、

  大型重機等使用したアンカー打ちや掘削作業等行うため、騒音、振動、砂塵が発生致します。

 作業にあたり対策を行い進めて参りますので、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い致します。

（騒音・振動・砂塵発生箇所）

独立行政法人地域医療機能推進機構

　　徳山中央病院　院長

令和4年3月17日

国道２号

正面出入口側

本館

南館
西館

３月１９日（土）・２０日（日）・２１日（月：祝日）に、赤線（西館１階部分）

窓養生及び雨水仮説配管設置作業を行います。高所作業車等使用しアンカー打ちな

ど音がする作業を行います。

４月１１日より、大型重機等使用し掘削作業を行います。


